3
[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
[image: image2.png]

Gabinete da Vereadora Marli de Luquinha

Rua Domingos Louverturi, 335, Sala 210 - São Geraldo
Sete Lagoas – MG | CEP: 35700-177
Telefone: (31) 3779-6330

REQUERIMENTO Nº _________/2023.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG.

A vereadora signatária vem requerer de V. Exa., ouvida a Casa e após tramitação regimental, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente, para fins de fiscalização dos recursos públicos, que seja enviado para o gabinete dessa vereadora o que se pede:

Cópia do EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2023. O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS/MG, através do Núcleo de Licitações e Compras, em obediência ao art. 61, parágrafo único, da Lei Federal nº 8.666/1993, nos autos do Processo Licitatório nº 198/2023, Pregão Eletrônico nº 102/2023, torna público aos interessados a celebração do seguinte instrumento: Contrato Administrativo nº 145/2023, celebrado entre o Município de Sete Lagoas e a empresa MARA ELIZA VERTELO SANTOS - EPP. OBJETO: aquisição de móveis escolares. VALOR: R$ 4.431,00 (quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais). PRAZO: O prazo de vigência do instrumento de contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. ASSINATURA: 02/10/2023.
Justificativa – Prerrogativa do Vereador do ato de fiscalizar.
Sete Lagoas, 25 de outubro de 2023.
[image: image3.png]W (e le

deLuguinha

VEREADORA

Marli Aparecida Barbosa

Vereadora MDB